ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           25.01.2019 г.

              № 27
   г.п. Дубровка
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Уставом муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

2. Опубликовать утвержденный настоящим постановление реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных
на территории муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, на официальном сайте  МО «Дубровское городское поселение» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

                  А.И. Трошин

Приложение

К Постановлению администрации

МО «Дубровское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

от 25.01.2019 г. № 27
	№ п/п
	Наименование поселения
	Адрес контейнерной площадки
	Адрес обслуживаемых домов
	Оборудование контейнерной площадки для ТКО
	собственник

	Кол-во контейнеров, шт.
	объем контейнера, м3
	Обустройство

	наличие ограждения (материал)
	основание
	наличие площадки для КГО (+/-)

	1
	Г.п. Дубровка
	ул. Томилина, д. 3А
	59.844980, 30.930778
	Ул. Томилина 1-5, ул. Ленинградская 8, 8А, ул. Школьная 26
	10
	0,75
	рабица
	ж/б плита

	+
	МО

	2

	ул. Томилина, д. 1
	59.846557, 30.930528
	ул. Весенняя, ул. Новая, ул. Смурова, ул. Щурова
	14
	0,75
	рабица
	ж/б плита
	+
	МО

	3

	Ул. Ленинградская 3
	59.848600, 30.933803
	Ул. Ленинградская 1-3, Школьная 32,34, 23/1, ул. Советская 33, 34, 32, 35, 35 А, 40, 40/1,
	10
	0,75
	рабица
	ж/б плита
	+
	МО

	4

	Ул. Советская, напротив дома 39 к.2
	59.850488, 30.935060
	Ул. Николая Рубцова, ул. Советская 39/1, ул. Набережная 37 -46, ул. Железнодорожная, ул. 2-й Пятилетки
	10
	0,75
	ж/б плита
	ж/б плита
	+
	МО

	5

	Ул. Пионерская, д.15
	59.845575, 30.938805
	Ул. Пионерская, ул. Набережная 31 – 2А
	5
	0,75
	-
	ж/б плита
	+
	МО

	6

	Ул. Динкевича д.1
	59.843296, 30.938900
	Ул. Динкевича, ул. Невская
	5
	0,75
	-
	ж/б плита
	+
	МО

	7

	Ул. Школьная, 20
	59.845967,
30.933776
	Ул. Школьная 20-26, 1-19
	5
	0,75
	-
	ж/б плита
	+
	МО

	8

	Ул. Невская, напротив д.7 к.1 по ул. Советской
	59.842817,
30.936340
	Ул. Томилина 5-7, ул. Школьная 1-9,

	5
	0,75
	-
	площадка
	+
	МО

	9

	Ул. Заводская, д.5
	59.842116,
30.936502
	Ул. Заводская, ул. Сосновая, ул. Молодежная,
	4
	0,75
	-
	площадка
	+
	МО

	10

	Ул. Невская (за д.9 по ул. Томилина)
	59.842459, 30.931377
	Ул. Невская 5-7,
Ул. Боровая
	11
	0,75
	-
	площадка
	+
	МО

	11

	Ул. Журбы, напротив д.21
	59.843462,
30.927992
	Ул. Журбы, ул. Смурова, ул. Щурова,
	7
	0,75
	ж/б плита
	ж/б плита
	+
	МО

	12

	Платформа «37 километр»
	59.853706, 30.932119
	Ул. Новая, ул. Обороны, ул. Лесная, ул. Крылова
	10
	0,75
	рабица
	ж/б плита
	+
	МО

	13

	Ул. Павленко, после  д.35
	59.859821, 30.929743
	Ул. Павленко, ул. Полевая, ул. Пограничная, ул.Березовая, ул. Юности, ул. Мира, ул. Защитников Отечества
	6
	0,75
	рабица
	ж/б плита
	+
	МО

	14

	Ул. Набережная, напротив д. 35а и 37
	59.848813, 30.938476
	Ул. Набережная, ул. Советская 46
	7
	0,75
	-
	ж/б плита
	+
	МО

	15

	Ул. Пионерская, 3А
	59.846036, 30.935074
	Ул. Пионерская, ул. Набережная 35-17
	5
	0,75
	рабица
	ж/б плита
	+
	МО

	1
	Пос. Пески
	Ул. Пограничника Гарькавого
	59.828495, 30.935157
	Ул. Парковая, ул. Сиреневая, ул. Заречная д. 1-25, ул. Ладожская
	9
	0,75
	Проф. лист
	ж/б плита
	+
	МО

	2

	Ул. Заречная, напротив д.40
	59.822031, 30.931962
	Ул. Заречная 26-68, ул. Михаила Южная, ул.Г. Краснова, ул. Оскаленко
	4
	0,75
	ж/б плита
	ж/б плита
	+
	МО

	3

	Ул. Зощенко 35
	59.820885,
30.932437
	Зощенко, ул., ул. Счастливая, ул. Луговая, ул. Цветочная
	2
	0,75
	Проф. лист
	ж/б плита
	+
	МО